SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 8/2021/CFH, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

O  VICE-DIRETOR  DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais  e  tendo  em  vista  a
Solicitação Digital nº 017202/2020;

R E S O L V E:

Convalidar os atos praticados pelas professoras  MIRIAM PILLAR GROSSI,
SIAPE 1159601, TEREZA KLEBA LISBOA, SIAPE 1159677 e DÉBORA DE CARVALHO
FIGUEIREDO, SIAPE 3160721, enquanto coordenadoras gerais do Instituto de Estudos de
Gênero – IEG, no período de 11 de março de 2020 a 18 de fevereiro de 2021.

JACQUES MICK

		2021-03-05T08:50:20-0300